



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

KPU Holding ApS

Lundborgvej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 54 47 99

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Bettina Møller Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPU Holding ApS Lundborgvej 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 54 47 99 Stiftet: 3. april 2017 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bettina Møller Damgaard, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Vestergade 2, 8800 Skive
Dattervirksomhed	Kelds Pølser & Vognudlejning ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat udgør 283.700 mod 537.174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet Selskabet 6.10.2022 ApS (tidligere Kelds Pølser & Udlejning ApS) blev opløst efter konkurs den 25. august 2023. I den forbindelse har banken gjort et krav gældende som følge af kautionsstillelse. Selskabets andel heraf udgør kr. 554.913 og er indregnet som omkostning i indeværende år under andre driftsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.138	-10.124
Andre driftsomkostninger	-554.913	-365.030
Driftsresultat	-568.051	-375.154
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.209	966.793
Andre finansielle indtægter	1.268	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.555	-40.360
Resultat før skat	207.871	551.278
Skat af årets resultat	75.829	-14.104
Årets resultat	283.700	537.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.209	926.793
Disponeret fra overført resultat	-524.509	-389.619
Disponeret i alt	283.700	537.174

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.775.002	966.793
4 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.002</u>	<u>966.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.002</u>	<u>966.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	70.140
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	718.583	460.089
Tilgodehavender i alt	<u>718.583</u>	<u>530.229</u>
Likvide beholdninger	<u>1.268</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.851</u>	<u>530.229</u>
Aktiver i alt	<u>2.494.853</u>	<u>1.497.022</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.735.002	926.792
Overført resultat	-989.859	-465.349
Egenkapital i alt	785.143	501.443
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	218.756	382.330
Anden gæld	321.580	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	540.336	382.330
Kortfristet del af langfristet gæld	233.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.472	245.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.980	40.582
Selskabsskat	382.330	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	68.091
Anden gæld	5.259	234.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.169.374	613.249
Gældsforpligtelser i alt	1.709.710	995.579
Passiver i alt	2.494.853	1.497.022

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	926.793	-465.350	501.443
Resultatandel	0	808.209	-524.509	283.700
	40.000	1.735.002	-989.859	785.143

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>
Omkostninger:	
Indregning kautionsforpligtelse	<u>554.913</u>
	<u>554.913</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	<u>-554.913</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-554.913</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.953	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11.602</u>	<u>40.360</u>
	<u>33.555</u>	<u>40.360</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	40.001	40.001
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>40.000</u>	<u>40.001</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	926.792	-40.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	808.209	966.793
Årets tilbageførsler på afgang	<u>1</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>1.735.002</u>	<u>926.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.775.002</u>	<u>966.793</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kelds Pølser & Vognudlejning ApS, Viborg	100 %	1.775.002	808.209

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	20.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	-20.000	-20.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 193 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.